
BO

Check

1 1 x 18 sec

2 4 x 18 sec

3 32,5 3 x 18 sec

4 4 x 18 sec

5 30 4 x 18 sec

6 5 x 19 sec

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 6 l
Blue 1 3 4 6 w

ST 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

ST 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 4 5 6 l
1 4 5 6 l

ST 1 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 5 6 w
Blue 1 2 5 6 t

ST 1 2 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3
vs

THE FIRE BURNING PAWS

19,67
nt

19,4618,61 18,63 18,93 18,97 19,12

5

1

0537A

0679B

0679A

0650A

0735A

Geen

Geen

Geen

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Breed

Whippet

CRN

0646A

Height

4 5

Handler

Whippet
Geen

32,5cm

19,47

Best times

3

Qualification

1 2 3

16

5

Dogsheat

1

2

4

FGB nbr

Jollie
Jasper

Dog

Toby
Maxima
Myst
Dunder

Schotse Collie

Team : 18,40
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB040A

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen 

vs

Captain :

Boxloader :

TFC FENIKS

vs

5

11 K-OTIC FLYERS 8 PLUS TEAM

19,12

heat

19,60
18,63

nt

Dogs

1

19,89

Dogs

6

vs heat Dogs

2

K-OTIC FLYERS FLASH

9

4

2

3

5

4

3

BEEP BEEP 1

heat

2

4

3

18,61

19,46
nt

nt



BO

Check

1 1 x 18 sec

2 4 x 18 sec

3 32,5 3 x 18 sec

4 4 x 18 sec

5 30 4 x 18 sec

6 5 x 19 sec

19,4618,61 18,63 18,93 18,97 19,12

0537A

0679B

0679A

0650A

0735A

Geen

Geen

Geen

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Breed

Whippet

CRN

0646A

Height

4 5

Handler

Whippet
Geen

32,5cm

Best times

Qualification

1 2 3

16

FGB nbr

Jollie
Jasper

Dog

Toby
Maxima
Myst
Dunder

Schotse Collie

Team : 18,40
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB040A

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen 

Captain :

Boxloader :

TFC FENIKS

Race Lane        Time       W/L/T

4 2 3 4 5 w
Blue 4 2 3 4 5 w

DA 4 2 3 4 5 w
2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

7 1 3 4 6 w
Blue 7 1 3 4 6 w

DA 7 1 3 4 6 l
3 7 1 3 4 6 l

7 1 2 3 4 l

Race Lane        Time       W/L/T

Red 9 1 2 4 5 l
9 1 2 4 5 l

DA 9 1 2 4 5 w
3 9 1 2 4 5 l

9 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3

4

5

1

2

vs heat Dogs

4

5

1

heatvs

vs heat

1

5

2

1

3

4

3

2

2

vs

Dogs

heat Dogs

2

4

1

1

2

5

3

vs

4 K-OTIC FLYERS FLASH

vs

20,28

18,93

18,97

Dogs

21,46
19,77

Dogs

7 BEEP BEEP

vs heat

heat

5 28,37

nt

1

heat

4 20,76

Dogs

nt9

4 nt
5

THE FIRE BURNING PAWS

3

nt

1

2

5

4

5

3

4

3

Dogs

3

vs heat

2

Dogs

3

25,87



BO

Check

1 7 x 19 sec

2 1 x 18 sec

3 1 x 18 sec

4 1 x 18 sec

5 1 x 18 sec

6 6 x 20 sec

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 5 w
2 3 4 5 l

ST 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 4 5 6 w
Blue 1 4 5 6 l

ST 1 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 3 6 w
1 2 3 6 w

ST 1 2 3 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

2 3 4 5 w
Blue 2 3 4 5 t

ST 2 3 4 5 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

18,92

10 FUNNY JUMPERS

Dogs

19,21

1

vs heat

2

21,32K-OTIC FLYERS 8 PLUS TEAM

1

5

vs heat Dogs

2

7

5

5

nt
nt

21,22

nt
20,68

20,26

20,82

3

4

3

4

Dogs

BEEP BEEP 1

heat

5

2

Wedstrijd Flyball Team Halen 

vs

Captain :

Galishka
Cody
Healy
Esweety

3

4

Boxloader :

THE FIRE BURNING PAWSTeam :

Cash
Briana

Dog

17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB049B
FGB nbr

Tournament :

5

Dogsheat

1

2

4

Franse Bulldog Van Den Eynde Bennie0540A

Best times

3

Qualification

1 2

25

Border Collie
Geen

Geen 0468A

nt

Breed

Border Collie

CRN

0709B

Height

30cm

+35cm

17,5cm

64 5

Handler

Vervoort Sam

Soeffers Amanda

19,51
3

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Clissen Tom0377E

0566B

0552A Saelen lincy

Van den Bosch Sissi

+35cm

3
vs

TFC FENIKS

nt

19,5118,92 19,21 19,33 19,40



BO

Check

1 7 x 19 sec

2 1 x 18 sec

3 1 x 18 sec

4 1 x 18 sec

5 1 x 18 sec

6 6 x 20 sec

Wedstrijd Flyball Team Halen 

Captain :

Galishka
Cody
Healy
Esweety

Boxloader :

THE FIRE BURNING PAWSTeam :

Cash
Briana

Dog

17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB049B
FGB nbr

Tournament :

Franse Bulldog Van Den Eynde Bennie0540A

Best times

Qualification

1 2

25

Border Collie
Geen

Geen 0468A

Breed

Border Collie

CRN

0709B

Height

30cm

+35cm

17,5cm

64 5

Handler

Vervoort Sam

Soeffers Amanda

19,51
3

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Clissen Tom0377E

0566B

0552A Saelen lincy

Van den Bosch Sissi

+35cm

19,5118,92 19,21 19,33 19,40

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 1 3 4 6 w
1 1 3 4 6 l

DA 1 1 3 4 6 l
3 1 1 3 4 6 w

1 1 3 4 6 l

Race Lane        Time       W/L/T

Red 6 2 3 4 6 l
6 2 3 4 6 w

DA 6 1 2 3 4 w
2 6 1 2 3 4 l

6 1 2 3 4 w

Race Lane        Time       W/L/T

8 1 2 3 4 l
Blue 8 1 2 3 4 w

DA 8 1 2 3 4 w
2 8 1 2 3 4 w

8 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

9 1 2 3 4 w
Blue 9 1 2 3 4 w

DA 9 1 2 3 4 l
2 9 1 2 3 4 w

9 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

# 1 2 3 4 l
Blue # 1 2 3 4 l

DA # 1 2 3 4 l
3 # 1 2 3 4 5 6

# 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

21,60

9 20,44

heat

FUNNY JUMPERS

3

2

1

2

vs

5

heat Dogs

10 1 nt
2

4

8

4 19,51
5

19,84

6

vs

5 19,90

w
26,14

3

2

1 FUNNY JUMPERS

vs

1

heat Dogs

21,71
20,52

20,92
20,25

25,51

1

Dogs

47,60

5

19,75

vs

heat Dogs

2

heat

TFC FENIKS

K-OTIC FLYERS FLASH

vs

1

2

19,40

5

4

Dogs

3

3

2

5

1

heat

1

vs

BEEP BEEP

vs

4 nt

heat

Dogs

30,95

Dogs

3

19,51
3

4 20,54

3 19,33

4

4

5

2

2

vs heat Dogs

3

4

5

1



BO

Check

1 3 x 18 sec

2

3 3 x 18 sec

4 3 x 18 sec

5

6 30 3 x 18 sec

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 6 w
Blue 1 3 4 6 w

ST 1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 3 4 6 l
1 3 4 6 w

ST 1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 6 w
Blue 1 3 4 6 w

ST 1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 3 4 6 w
1 3 4 6 w

ST 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

19,22

12 K-OTIC FLYERS FLASH

Dogs

19,15

1

vs heat

2

30,59TFC FENIKS

1

5

vs heat Dogs

2

9

5

5

18,88
20,24

18,45

18,70
nt

nt

19,47

3

4

3

4

Dogs

THE FIRE BURNING PAWS 1

heat

5

2

Wedstrijd Flyball Team Halen 

vs

Captain :

Jazz
Brie
Lars
Leroy

3

4

Boxloader :

BEEP BEEPTeam :

Excel
Reese

Dog

17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB051A
FGB nbr

Tournament :

5

Dogsheat

1

2

4

Border Collie Maris dave0692A

Best times

3

Qualification

1 2

18

Mechelse Herder
+35cm

Geen 0704A

nt

Breed

Border Collie

CRN

0703A

Height

+35cm

Geen

Geen

64 5

Handler

Houben Daphne

Van Marsenille Caroline

19,13
3

Border Collie
Border Collie
European Snow dog

Maris dave0692E

0698B

0701C Thijs Dorien

Blocken Ingrid

Geen

2
vs

FUNNY JUMPERS

w

19,1518,45 18,70 18,88 19,05



BO

Check

1 3 x 18 sec

2

3 3 x 18 sec

4 3 x 18 sec

5

6 30 3 x 18 sec

Wedstrijd Flyball Team Halen 

Captain :

Jazz
Brie
Lars
Leroy

Boxloader :

BEEP BEEPTeam :

Excel
Reese

Dog

17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB051A
FGB nbr

Tournament :

Border Collie Maris dave0692A

Best times

Qualification

1 2

18

Mechelse Herder
+35cm

Geen 0704A

Breed

Border Collie

CRN

0703A

Height

+35cm

Geen

Geen

64 5

Handler

Houben Daphne

Van Marsenille Caroline

19,13
3

Border Collie
Border Collie
European Snow dog

Maris dave0692E

0698B

0701C Thijs Dorien

Blocken Ingrid

Geen

19,1518,45 18,70 18,88 19,05

Race Lane        Time       W/L/T

Red 3 1 3 4 6 w
3 1 3 4 6 w

DA 3 1 3 4 6 w
2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 7 1 3 4 6 l
7 1 3 4 6 l

DA 7 1 3 4 6 w
2 7 1 3 4 6 w

7 1 3 4 6 w

Race Lane        Time       W/L/T

Red # 1 3 4 6 w
# 1 3 4 6 w

DA # 1 3 4 6 w
2 # 1 3 4 5 6

# 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

heat

THE FIRE BURNING PAWS

3

1

1

2

vs

5

heat Dogs

1

2

4

10

4

5

19,05

7

vs

5 26,44

19,97
33,12

3

2

3 FUNNY JUMPERS

vs

1

heat Dogs

21,21
25,96
19,26

1

Dogs

5

27,00

vs

heat Dogs

2

heat

TFC FENIKS

vs

1

2

5

4

Dogs

3

3

2

5

1

heat

1

vs

vs

4 19,13

heat

Dogs

19,65

Dogs

3

3

4

3

4

4

5

2

2

vs heat Dogs

3

4

5

1



BO

Check

1 13 x 19 sec

2 8 x 19 sec

3 10 x 19 sec

4 13 x 19 sec

5 8 x 19 sec

6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

ST 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 5 l
Blue 1 3 4 5 w

ST 1 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 5 l
Blue 1 3 4 5 l

ST 1 3 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 4 5 l
1 2 4 5 t

ST 1 2 4 5 t
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
vs

BEEP BEEP

nt
19,32

19,6219,31 19,32 19,35 19,39 19,60

5

1

Proost Caroline

0523A

0461B

0497B

0407A Leemans Lena

Dieltjes Johnny

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie
Kruising
Border Collie

6

Breed

Kruising

CRN

0661A

Height

4 5

Handler

Border Collie
27,5cm

+35cm

Van Den Broeck Chris

Jacobs Pegie

33,91

Best times

3

Qualification

1 2 3

19

5

Dogsheat

1

2

4

FGB nbr

Gyzmo

Dog

Louis
Bruno
E-Jay
Ghandi

Team : 17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB004C

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen 

vs

Captain :

Boxloader :

FUNNY JUMPERS

vs

5

10 THE FIRE BURNING PAWS

19,39

heat

19,67
19,63

19,68

Dogs

1

nt

Dogs

4

vs heat Dogs

2

K-OTIC FLYERS 8 PLUS TEAM

8

4

2

3

5

4

3

K-OTIC FLYERS FLASH 1

heat

2

4

3

nt

19,69
nt

19,60



BO

Check

1 13 x 19 sec

2 8 x 19 sec

3 10 x 19 sec

4 13 x 19 sec

5 8 x 19 sec

6

19,6219,31 19,32 19,35 19,39 19,60

Proost Caroline

0523A

0461B

0497B

0407A Leemans Lena

Dieltjes Johnny

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie
Kruising
Border Collie

6

Breed

Kruising

CRN

0661A

Height

4 5

Handler

Border Collie
27,5cm

+35cm

Van Den Broeck Chris

Jacobs Pegie

Best times

Qualification

1 2 3

19

FGB nbr

Gyzmo

Dog

Louis
Bruno
E-Jay
Ghandi

Team : 17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB004C

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen 

Captain :

Boxloader :

FUNNY JUMPERS

Race Lane        Time       W/L/T

1 1 2 4 5 l
Blue 1 1 2 4 5 w

DA 1 1 2 4 5 w
2 1 1 2 4 5 l

1 1 2 4 5 w

Race Lane        Time       W/L/T

3 1 2 4 5 l
Blue 3 1 3 4 5 l

DA 3 1 3 4 5 l
3 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

5 1 2 3 4 w
Blue 5 1 2 3 4 w

DA 5 1 2 3 4 w
2 5 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

Red 8 1 3 4 5 w
8 1 3 4 5 l

DA 8 1 2 3 4 l
3 8 1 2 3 4 l

8 1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

3

4

5

1

2

vs heat Dogs

4

5

1

heatvs

vs heat

1

5

2

1

3

4

3

2

2

vs

Dogs

heat Dogs

2

4

1

1

2

5

3 nt
19,76

29,07
nt

vs

1 THE FIRE BURNING PAWS

vs

nt

19,62

20,46
21,59
19,35

Dogs

nt
19,31

Dogs

3 BEEP BEEP

vs heat

heat

5

20,68

1

heat

4

Dogs

19,885

4

5

K-OTIC FLYERS 8 PLUS TEAM

3

19,79

1

2

5

4

8 THE FIRE BURNING PAWS

5

3

4

3

Dogs

4

vs heat

2

Dogs

3

27,17



BO

Check

1 1 x 18 sec

2 2 x 18 sec

3 3 x 18 sec

4 3 x 18 sec

5 22,5 1 x 20 sec

6 3 x 18 sec

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 3 4 6 t
1 3 4 6 l

ST 1 3 4 6 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 4 5 l
Blue 1 2 4 5 l

ST 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 6 w
2 3 4 6 w

ST 2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 5 l
Blue 1 2 3 5 l

ST 1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

12 BEEP BEEP

Dogs

28,71

1

vs heat

2

18,89FUNNY JUMPERS

1

6

vs heat Dogs

2

8

5

5

20,92
nt

19,11

nt
nt

nt

18,98

3

4

3

4

Dogs

TFC FENIKS 1

heat

5

2

Wedstrijd Flyball Team Halen 

vs

Captain :

Laika
Hiba
Enjoy
Boy

3

4

Boxloader :

K-OTIC FLYERS FLASHTeam :

Yvi
Igor

Dog

17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB020F
FGB nbr

Tournament :

5

Dogsheat

1

2

4

Border Collie

Best times

3

Qualification

1 2

11

Border Collie
+35cm

+35cm 0500A

nt

Breed

Mechelse Herder

CRN

0551A

Height

Geen

Geen

35

64 5

Handler

19,30
3

Border Collie
Border Collie
Kruising

0127B

0750B

0273C

27,5cm

1
vs

K-OTIC FLYERS 8 PLUS TEAM

nt

19,3918,71 18,89 18,98 19,11



BO

Check

1 1 x 18 sec

2 2 x 18 sec

3 3 x 18 sec

4 3 x 18 sec

5 22,5 1 x 20 sec

6 3 x 18 sec

Wedstrijd Flyball Team Halen 

Captain :

Laika
Hiba
Enjoy
Boy

Boxloader :

K-OTIC FLYERS FLASHTeam :

Yvi
Igor

Dog

17,90
Division

3Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB020F
FGB nbr

Tournament :

Border Collie

Best times

Qualification

1 2

11

Border Collie
+35cm

+35cm 0500A

Breed

Mechelse Herder

CRN

0551A

Height

Geen

Geen

35

64 5

Handler

19,30
3

Border Collie
Border Collie
Kruising

0127B

0750B

0273C

27,5cm

19,3918,71 18,89 18,98 19,11

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 1 3 4 6 w
2 1 3 4 6 w

DA 2 1 3 4 6 w
2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 4 1 2 4 5 l
4 1 2 3 4 l

DA 4 1 2 3 4 l
3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

6 1 3 4 6 w
Blue 6 1 3 4 6 l

DA 6 1 3 4 6 l
3 6 1 3 4 6 w

6 1 2 3 4 l

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

heat

THE FIRE BURNING PAWS
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Speed Trials       

3 BlueBlauw 3 RedRood 2 BlueBlauw 2 RedRood 1 RedRood 1 BlueBlauw

1 nt l 1 18,92 w 1 19,22 w 1 19,32 l 1 nt t 1 nt t

2 19,67 w 2 nt l 2 w w 2 nt l 2 nt l 2 19,57 w

3 19,47 w 3 nt l 3 nt l 3 33,91 w 3 nt t 3 nt t

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

6 RedRood 5 BlueBlauw 5 RedRood 4 BlueBlauw 6 BlueBlauw 4 RedRood

1 18,61 w 1 20,26 w 1 nt l 1 nt l 1 nt l 1 21,10 w

2 19,60 w 2 nt l 2 18,70 w 2 19,67 w 2 nt l 2 nt l

3 18,63 w 3 20,68 w 3 nt l 3 19,63 w 3 nt l 3 21,95 l

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

9 RedRood 7 RedRood 9 BlueBlauw 8 BlueBlauw 8 RedRood 7 BlueBlauw

1 nt l 1 21,32 w 1 30,59 w 1 19,68 l 1 18,89 w 1 22,64 l

2 nt l 2 21,22 w 2 18,45 w 2 19,60 l 2 19,11 w 2 21,41 l

3 19,12 w 3 20,82 w 3 19,47 l 3 19,39 l 3 18,98 w 3 nt l

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

11 BlueBlauw 10 BlueBlauw 12 RedRood 10 RedRood 12 BlueBlauw 11 RedRood

1 19,46 w 1 19,21 w 1 19,15 w 1 19,69 l 1 28,71 l 1 20,14 l

2 nt t 2 nt t 2 18,88 w 2 nt t 2 20,92 l 2 nt t

3 19,89 w 3 nt t 3 20,24 w 3 nt t 3 nt l 3 nt l

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

BT 18,61 18,63 BT 18,92 19,21 BT 18,45 18,7 BT 19,32 19,39 BT 18,89 18,98 BT 19,57 20,14
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FUNNY JUMPERS K-OTIC FLYERS FLASH
K-OTIC FLYERS 8 PLUS 

TEAM
TFC FENIKS

THE FIRE BURNING 
PAWS

BEEP BEEP

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.
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